
 
КАЛИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД С.САЛЬНИК 
КАЛИНІВСЬКОГО РАЙОНУ , ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

вул. Сонячна, 7а, с. Сальник, Калинівський район, Вінницька область , 22460, 
тел. (0433)3-77-34, E-mail: sls446@ukr.net   Код ЄДРПОУ 26286560 

 
НАКАЗ 

«18» 11  2021   року                                 с. Сальник                   ​               №144 
 

Про зміну назви НВК ЗОШ І-ІІІ ст. –  
ДНЗ с.Сальник на «Ліцей з дошкільним підрозділом  
с.Сальник Калинівської міської ради Вінницької області» 
 
​ Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», до статті Закону України «Про освіту», статей 37,38 «Про повну загальну 
середню освіту», статті 37 Закону України «Про дошкільну освіту»,  рішення 12 
сесії  8 скликання Калинівської міської ради від 22.09.2021р., з метою сприяння 
розвитку системи освіти, поліпшення якості освітніх послуг, врахувавши 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, культри, духовного 
відродження, роботи з молоддю та спорту 
НАКАЗУЮ: 
1. Перейменувати комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс 
загальноосвітня школа І-ІІІ ст. – дошкільний навчальний заклад с.Сальник 
Калинівського району, Вінницької області» ( ЄДРПОУ 26286560) на: 
повна назва закладу української мовою «Ліцей з дошкільним підрозділом с.Сальник 
Калинівської міської ради Вінницької області»; 
скорочена назва закладу української мовою: Сальницький  ліцей. 

з 19.11.2021р.  
2. Здійснити заміну старих печаток, штампа, вивісок закладу освіти на нові. 

до 01.12.2021р. 
3. Провести всі необхідні заходи щодо державної реєстрації змін у назві закладу 
освіти у відповідних державних органах. 
4. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Мазуренко І.М.:  
4.1 Довести до відома усіх учасників освітнього процесу про зміну назви закладу 
освіти; 
4.2. Внести зміни до  пункту 1.3  наказу № 84 від 31.08.2021 року «Про вимоги до 
колективу щодо дотримання норм єдиного орфографічного режиму у школі», щодо 
підписання учнівських  зошитів, а саме: учня (учениці) Сальницького ліцею. 
4.3. Внести зміни до Інструкції з ведення діловодства. 

mailto:sls446@ukr.net


5. Вчителю інформатики Матвеєвій А.М. розмістити даний наказ на сайті закладу 
освіти. 
6. Вчителям-предметникам, вихователям ЗДО та працівникам закладу 
прослідкувати за змінами назви закладу в підписі учнівських щоденників та 
зошитів, внести зміни у частині назви закладу у календарному плануванні, 
особових справах  учнів  та іншої документації  

з 19.11.2021р.  
7. Тищук Г.А., секретарю закладу: 
7.1. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну назви  
закладу освіти  відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок; 
7.2. Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації закладу освіти 
відповідно до Інструкції з ведення діловодства. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

Директор ліцею                               В.А.Ружицька 
 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ –  
	ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД С.САЛЬНИК 
	КАЛИНІВСЬКОГО РАЙОНУ , ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

